lapis t cedo dis. t producit̄ ci.

Lapideus. dea. deū. i. de lapide existens: a lapis dicit̄.

Lapidicedi'. cedy. i. cesor lapidis. t p̄pōit̄ a lapis t cedo ce

Lapidicina p̄ponit̄ a lapis t cedo dis. t pdu. penl.

(dis. t est idem quod lapicedina.

Lapido.a lapis dī lapido.das.dauī.dare.i.lapidibꝫ p̄cute  
re et obuiere. Et componit: ut dilapido . das.i. disperge-  
re dissipare vel destruere. Et est actinum lapido.das.cū  
omnibꝫ suis compositis. et corripit pi.

Lapidosus.sa.sum.plenus lapidibꝫ a lapis dicit.

Lapillus.li.dimī.paruus lapis.

Lapis.dis.ōr fī Hu. a laos qd̄ est lapis: vel dī a ledo.dis.  
qr ledat pedē. Qz aut dī lapis q̄si ledēs pedē ethymolo-  
est: et est lapis mollis: petra vō dura et aspera. sapa aut he-  
rent et de montibꝫ excidunt. Petra grecū est: et dī pprie-  
de duris: a petros qd̄ est duꝫ vel firmū. Silex lapis ou-  
rus: qui et focaris dī. Et dicit silex: qr ab eo ignis exilit.  
Et scias q̄ lapis et petra in suis generibꝫ aligd naturale  
representat. nam lapis quasi ledēs pedez dicit: et in hoc  
imitatur marez qui est fortior q̄z femina in ledēdo. et iō  
fuit masculini generis. Petra autem quasi pedibꝫ trita di-  
citur: et sic ostēdī pati: et ob hoc est fe.ge.

Lapista.piste.fe.ge.est genꝫ vasis lapidei et aq̄ry: et dī a la-

Laposus.sa.sum.plenus lapis.a lapa dī. (pis.

Lappates fī glo. Judi.io.ca.dicit cibꝫ ex oleribus confe-  
ctus. vñ gdā. Lappates cibꝫ est et olus cōponit eundez.

Hug. vero dicit. Lappates carice ficus sicce.

Lapsō lapsas.i.frequenter labor. et formatur a lapsu supi-  
no de labor. laberis u.mutata in o. et quandoq; licz raro  
inuenitur in deponen. ge.lapsor lapsaris.

Laquear.a laqueꝫ dicit hoc laquear.aris.i.piūctio trabiū  
in summitate domus. vel laquearia sunt q̄ sup tigna po-  
nunt: et ipsis tignis allaqueātur. Itē laquearia sunt q̄ ca-  
merā subtegūt et ornant: s̄ laquear ipsa testudo camere  
dicit instar laquei cruciati facta: qd̄ alio noīe dicit testu-  
do et lacunar. Et inde ho claqueariū. ry. idē qd̄ laquear.  
vñ laqueariꝫ. ria. riū. Unī Josephus in octavo. De lignis  
celatis opere laqueario auroq; vestitis.

Laquearium.ry.in laquear exponit.

Laqueat̄.ta.tuꝫ.dicit laquearibꝫ ornatū vel testudinatū  
ad modū laquei curuatū. Unī Aggei p̄mo. Ubi nos dici-  
mus. In domibꝫ laqueatis: septuagita interptes dicūt.  
In domibꝫ cōcauis. Itē laqueatis dicit laqueis captus  
vel ligatus: et tunc dicit a laqueo. laqueas.

Laqueo.as.aui.are.i.laqueo cape vel ligare. et deriuāt a la-  
queꝫ. Et cōponit cū ad: et dī allaqueo.as.in eodez sensu.  
Itē cōponit vt delaqueo.as.i.valde laqare vel soluere.  
Elaqo.as.in eodē sensu. Illaqueo.as.int laqueare. Itē  
oblaqueo.as.i.vndiq; laqare. vel oblaqare ē circa corti-  
cē terrā aperire: et velut lacū efficere. hoc quidā excorti-  
care dicūt. Laqo.as.actiū est cū olbꝫ suis cōpositis. Et  
a laqueo.as.deriuaē hic laqueator.toris. et designat offi-  
ciū ludēdi fī Hugu. et vt dicit p̄p. Oblaqueatio.i.pu-  
tatio p̄paganatio vel fossio: v̄tibꝫ ista conueniunt.